

YKSIKÖHINTALUETTELO

21.11.2022

URHEILUPIISTO, TENNISKENTÄT, MUUTOS A

Tunniste	Rakennusosa	Yks.	Määrä	yksikköhinta	
1000	Maa-, pohja- ja kalliorakenteet				
1600	Maaleikkaukset ja -kaivannot				
1620	Maakaivannot				
1621	Putki- ja johtokaivannot				
1621	Putkikaivannon kaivu, VJ	m3ktr	120,00	24,00 €	2 880,00 €
1800	Penkereet, maapadot ja täytöt				
1830	Kaivantojen täytöt				
1831	Asennusalustat				
1831	Asennusalusta sepelistä KaS 8-16 (tilaajan materiaalista), VJ	m3tr	10,00	17,00 €	170,00 €
1832	Alkutäytöt				
1832	Alkutäyttö sepelistä KaS 8-16 VJ (tilaajan materiaalista)	m3tr	25,00	17,00 €	425,00 €
1833	Lopputäytöt				
1833	Lopputäyttö sepelistä KaS 8-16 VJ (tilaajan materiaalista)	m3tr	85,00	14,00 €	1 190,00 €
2000	Päälly- ja pintarakenteet				
2100	Päällysrakenteen osat ja radan alusrakennekerrokset				
2130	Kantavat kerrokset				
2131	Sitomattomat kantavat kerrokset				
2131.2	Kantavan kerroksens kiilaus KaM 0-11 (tilaajan materiaalista)	m3tr	50,00	356,00 €	17 800,00 €
2140	Päällysteet ja pintarakenteet				
2145	Liikunta- ja virkistyspaikkojen pintarakenteet				
2145.2	Tasauskerros kivituhkasta KaM 0-5, h= 40 mm (tilaajan materiaalista)	m3tr	115,00	164,00 €	18 860,00 €
2145.4	Massapäällyste, Ziegelrot, h= 25 mm	m2tr	2810,00	32,50 €	91 325,00 €
2145.4	Erikoismerkinät, Pelirajat, Kenttien rajaviivat, muoviprofiili	mtr	640,00	3,00 €	1 920,00 €
2200	Reunatuet, kourut, askelmat ja eroosiosuojaukset				
2210	Reunatuet, kourut, askelmat ja muurit				
2212	Hulevesikourut				
2211.31	Reunatuki puusta, upotettu	mtr	262,00	41,00 €	10 742,00 €

3000	Järjestelmät				
3100	Vesihuollon järjestelmät				
3130	Vesijohdot				
3131.21	VJ M 32 PEH PN 10	mtr	62,00	9,00 €	
3132.1	Kumiluistiventtiili DN 25	kpl	1,00	450,00 €	
3132.6	Vesiposti	kpl	2,00	2 000,00 €	

558,00 €
450,00 €
4 000,00 €
150 320,00 €